PREFEITURA MUNICIPAL DE COLMÉIA-TO
Praça da Bíblia, S/n? - Centro

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE COLMÉIA – TO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2026
O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE COLMÉIA, ESTADO DO TOCANTINS, mediante o
Pregoeiro  e  equipe de  apoio,  torna público  para  conhecimento  dos  interessados  que realizará
licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, tipo menor preço por item, visando o VISANDO A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO FUTURO, EVENTUAL E PARCELADO
DE  GÊNEROS  DE  ALIMENTAÇÃO  DESTINADOS  À  MERENDA  ESCOLAR,  NO
ATENDIMENTO AO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE COLMÉIA-TO,  com início  e
recebimento  das  propostas  e  habilitação  a  partir  do  dia  21/01/2025,  às  17h:00min,  no  site
www.bnc.org.br. Encerramento de envio de proposta e habilitação até 04/02/2025 as 07h:00min, e
início da sessão eletrônica dia 04/02/2026, as 08h:00min, no site www.bnc.org.br Edital e anexos
poderão  ser  ret i rados  na  Prefe i tura  Munic ipa l  de  Colméia  -TO,  pe lo  e -mai l
www.colmeialicitacao@gmail.com,  pelo  site:  www.colmeia.to.gov.br  ou  www.bnc.org.br.  Maiores
informações pelo telefone: (63) 3457-1843 ou pelo e-mail: colmeialicitacao@gmail.com.

Colméia – TO, 19 de Janeiro de 2026.
ANGELITA MARAI DE LIMA GUEDES

Secretaria Municipal de Educação

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.colmeia.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-3734f4-19012026165556

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1377/2026

http://www.tcpdf.org